[bookmark: _GoBack] А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2018г.        № 94

О внесении изменений в постановление
Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
от 02.10.2015г. №201 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» и в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района действующему законодательству Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
      1. Исключить из постановления Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 02.10.2015г. №201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» п. 2.18.2, п. 2.18.3. и п. 2.18.4.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации                          		                        В.Е. Усатова